



Nyt fra skolelederen

Nyhedsbrev - uge 6

Kære alle børn, forældre og medarbejdere

Det har været en hektisk afslutning på ugen, og jeg vil gerne takke jer alle for jeres tålmodighed og engagement i vores skolefællesskab. Som skoleleder er det min opgave at viderefordre de seneste opdateringer, så I alle er velinformerede om den aktuelle situation.

Vi venter stadig på de nødvendige byggetilladelser for etableringen af vores pavilloner. Dette betyder desværre, at vi fortsat må være tålmodige. Jeg ved, at dette skaber en del usikkerhed, men det er vigtigt for mig at understrege, at vi hver dag arbejder på at sikre de bedst mulige rammer for børnene. Som tidligere meldt ud vil maj-børnene forblive i deres trygge rammer indtil skolestart i august. Derudover vil vores 3. klasser ikke rykke op i klub pr. 1. maj, men i stedet blive i skole og KKFO frem til august. Planen er lige nu at udsætte optaget af nye børn til skolestarten i august, så vi sikrer en stabil og forudsigelig overgang. Planen er fortsat, at pavillonerne står klar til os til skolestarten i august. Hvordan hverdagen ser ud efter sommerferien, hvis ikke pavillonerne står klar til august, det ved vi først tidligst i april eller maj. Det er en proces der er ude af hænderne for ledelsen og skolebestyrelsen.

Et trygt skoleliv i midlertidige rammer

Selvom vi stadig befinder os i pavilloner, så oplever vi en hverdag fyldt med liv, læring og fællesskab. Vores medarbejdere gør et fantastisk arbejde for at skabe en tryk og inspirerende skoledag for både børn og voksne. Det er ikke de fysiske rammer, der skaber en god skole - det er måden, vi fælles fylder dem ud på.

God vinterferie - nyd naturen!

Nu er det tid til en velfortjent pause. Jeg ser frem til at slappe af, gå lange ture ved stranden og nyde tid med familie og gode venner. Jeg håber, at I alle får en skøn vinterferie med masser af hygge, frisk luft og gode oplevelser.

Spændende tid efter ferien

Når vi vender tilbage, går vi i gang i ugerne efter med vores næste projektbaserede skoleuge, som denne gang strækker sig over hele fire uger. Vi glæder os til at se, hvordan børnene fordyber sig i spændende projekter, hvor kreativitet, samarbejde og nytænkning er i centrum.

Rigtig god weekend og vinterferie til jer alle!

Med venlig hilsen

Thomas Ammentorp Schmidt

Skoleleder, Arena Skole og Fritid

UGE 6

Status på byggeriet

Inden jul orienterede vi jer om, at vi har opsagt samarbejdet med BAM Danmark om færdiggørelsen af Arena Skole & Fritid.

Nu er der nyt at fortælle jer om vores næste skridt i forhold til byggeriet.

Byggeri København har indgået en aftale med det strategiske partnerskab TRUST II om, at TRUST II går i gang med at undersøge byggeriet, og hvad der mangler, før det kan færdiggøres - en såkaldt indledende aftale.

TRUST II er valgt dels på baggrund af Byggeri Københavns gode erfaringer i partnerskabet og dels fordi, at det er muligt at indgå aftalen allerede nu. Dette skyldes, at det strategiske partnerskab med TRUST II er indgået som en rammeaftale, og der derfor ikke er behov for at sende opgaven i udbud.

Du kan læse mere om TRUST II og det strategiske partnerskab på hjemmesiden <https://byk.kk.dk/arena-skole-og-fritid>

Tidsplan

Vi kan desværre ikke på nuværende tidspunkt sige noget om, hvornår byggeriet er endeligt færdigt, og skolen klar til at blive taget i brug.

Det vil tage mellem seks til ni måneder at gennemgå det eksisterende materiale for byggeriet. Det er nødvendigt for, at TRUST II kan sætte sig ind i og danne sig et overblik over de arbejder, der allerede er udført, eller som fortsat mangler at blive afsluttet. Hele dette indledende forarbejde er afgørende for, at Byggeri København kan indgå en endelig aftale med TRUST II om at gøre byggeriet færdigt og opnå ibrugtagningstilladelse. Det vil derfor tidligst efter sommerferien 2025 være muligt for TRUST II at beskrive opgavens omfang og vurdere risici og tidsperspektiv for færdiggørelsen af Arena Skole og Fritid. På den baggrund kan der udarbejdes en ny entreprisekontrakt om færdiggørelsen af byggeriet.

Det betyder desværre også, at vi skal om på den anden side af sommerferien, før vi kan melde en realistisk tidsplan ud.

Vi vil løbende holde jer informeret om arbejdet.

Med venlig hilsen

Mette Kilde Corfitzen

Byggeri København